UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

TERESINA, PIAUÍ, BRASIL

EDITAL Nº 001/2021 – CLE/CCHL/UFPI-CONSULADO DOS
ESTADOS UNIDOS EM RECIFE

A Coordenação de Letras Estrangeiras (CLE), no uso de suas atribuições legais,
torna pública o resultado da análise de recursos da (não)homologação dos inscritos,
referentes ao Edital nº. 001/2021, publicado no site da Universidade Federal Piauí
(UFPI) dia 06 de janeiro de 2021, que trata da Seleção de Professores de Língua
Inglesa para participar de curso de Formação Continuada em Língua Inglesa e
Cultura(s) Estadunidense(s).

Savina da Rocha Paz - Recurso deferido -  Inscrição homologada

Teresina, Piauí, 25 de janeiro de 2021

_________________________________________

Profa. Dra. Patrícia de Oliveira Lucas

Coordenadora de Letras Estrangeiras